
Pag. 1 di 1 

 

 

 

 
 

Al Sito web 

Ai Docenti di lettere 

Ai Docenti delle discipline di indirizzo 

Alle Studentesse e agli Studenti 

 
 

Oggetto: A.S. 2021/2022. Disposizioni nell’ambito dell’attività di P.C.T.O, ITI e IPSEOA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Ritenuto necessario sostenere le studentesse e gli studenti in questa fase delicata, creando opportunità esperenziali 

nel rispetto del protocollo scientifico; 

Preso atto delle attività di P.C.T.O. già realizzate nell’a.s. 2021/2022; 

Considerate le attività di P.C.T.O. ancora in essere e quelle da realizzare, 

 

DISPONE  

 

i docenti di italiano, in raccordo con i docenti delle discipline di indirizzo, provvederanno a far realizzare alle 

studentesse e agli studenti un elaborato sulle attività svolte di P.C.T.O. relative all’a.s. 2021/2022. 

Tale elaborato sarà valutato nell’ambito delle verifiche ordinarie per il secondo quadrimestre. 

                                                                                            

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 




